
 

ZARZĄDZENIE Nr 32/2018 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 lipca 2018 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 20/2018 Rektora UKSW z dnia 28 maja 2018 r. 

w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2018/2019 

 

 

 

Na podstawie § 120 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 20/2018 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie harmonogramu zajęć w roku akademickim 2018/2019, 

w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) wyrazy „WNHiS i WPK 26 września 2018 r.” zastępuje się wyrazami „WNHiS, WPK i WMP 

26 września 2018 r.”; 

2) skreśla się wyrazy „Pierwszy dzień zajęć oraz dzień organizacyjny na studiach stacjonarnych 

I roku I stopnia na WMP 24 września 2018 r.”; 

3) wyrazy „Sesja poprawkowa I trymestru 17-18 stycznia 2019 r.” zastępuje się wyrazami „Sesja 

poprawkowa I trymestru 7-18 stycznia 2019 r.”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


